

## 五年財務概要 截至二零零六年三月三十一日止年度

	二零零六年		二零零五年 (重列)		二零零四年		二零零三年		二零零二年
	持續 經營業務 千港元	已終止 經營業務 千港元	持續 經營業務 千港元	已終止 經營業務 千港元	持續 經營業務 千港元	已終止 經營業務 千港元	持續 經營業務 千港元	已終止 經營業務 千港元	千港元
營業額	91,891	—	151,939	2,013	77,061	46,461	—	43,104	69,306
經營(虧損)/溢利	(23,258)	—	(14,150)	(140)	(18,557)	788	(28,773)	(3,186)	(55,221)
財務費用	(1,929)	—	(1,242)	—	(4,876)	(2)	—	—	—
出售經營已終止經營 業務之附屬公司 之收益	—	—	—	21,574	—	—	—	—	—
出售附屬公司部份 權益之虧損	—	—	—	—	—	—	—	(10,237)	—
分佔聯營公司之業績	—	—	14	—	135	—	(2,999)	(10)	(5,144)
其他非經營項目	2,400	—	(1,423)	—	18,189	(22)	(250,618)	—	12,908
除稅前日常業務 (虧損)/溢利	(22,787)	—	(16,801)	21,434	(5,109)	764	(282,390)	(13,433)	(47,457)
稅項	—	—	—	—	(53)	(603)	—	610	93
未計少數股東權益之 (虧損)/溢利	(22,787)	—	(16,801)	21,434	(5,162)	161	(282,390)	(12,823)	(47,364)
少數股東權益	—	—	—	(35)	—	(42)	—	93	176
本年度(虧損淨額)/純利	(22,787)	—	(16,801)	21,399	(5,162)	119	(282,390)	(12,730)	(47,188)
資產總值	73,350	—	86,070	—	101,130	76,244	2,560	85,899	371,684
總負債	(29,431)	—	(35,865)	—	(77,046)	(46,540)	(2,172)	(47,946)	(18,432)
少數股東權益	—	—	—	—	—	5,683	—	3,544	(7,392)
股東資金	43,919	—	50,205	—	24,084	35,387	388	41,497	345,860

由於採納新香港財務報告準則，二零零五年之比較數字已予重列。